Paslaugų apimtys yra preliminarios. 

Tikslios perkamų paslaugų apimtys priklausys nuo Užsakovo poreikio. Perkamų paslaugų 

apimtys gali kisti (gali būti įsigyta daugiau arba mažiau nurodytų paslaugų apimties) 

neviršijant maksimalios pirkimui skirtos sumos – 12.098,79 (dvylikos  tūkstančių 

devyniasdešimt aštuonių eurų, 79 ct) EUR su PVM. 

III. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

3.1. Šioje Sutartyje numatytų paslaugų 1 dienos įkainis, įskaitant PVM yra 390,27 (trys 
šimtai devyniasdešimt  eurų, 27 ct.) EUR su PVM.  

3.2. Sutartyje ir jos galimiems keitimo atvejams yra pasirinktas šis kainos

[...]

Techninėje specifikacijoje nurodytų valymo paslaugų Vilniaus miesto savivaldybės 

administracijos Konstitucijos pr. 3, Vilniuje kiekiai yra preliminarūs (gali būti įsigyta daugiau ar 

mažiau nurodytų paslaugų) neviršijant maksimalios pirkimui  skirtų lėšų sumos 12.098,79 
(dvylikos tūkstančių devyniasdešimt aštuonių eurų, 79 cnt.) EUR su PVM. Perkančioji 

organizacija sutarties galiojimo laikotarpiu neįsipareigoja įsigyti viso techninėje specifikacijoje 

nurodyto preliminaraus paslaugų kiekio. 

Į kainą turi būti įskaityti visi dalyvio mokami mokesčiai ir visos dalyvio patiriamos su